função de Motorista, 44hs semanais, coeficiente 2.00 e executará tarefas afins, conforme 
atribuições do cargo, e autorização contida na Lei Municipal N0. 054/97. 

CLÁUSULA SEGUNDA: Pelo serviço acima mencionado e prestado, o CONTRATADO 
perceberá a quantia de 1116,50 (hum mil, cento e dezesseis reais e cinquenta centavos) por 
mês, pagos em moeda corrente nacional, até o 50. dia útil subseqüente ao mês trabalhado. 

CLÁUSULA TERCEIRA: O presente contrato será de natureza administrativa, ficando 
assegurados os seguintes direitos aos contratados: